ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÙNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Thị trấn Phùng ngày    tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu ước thực hiện dự toán thu chi

ngân sách quý III năm 2024

Căn cứ thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Thực hiện Quyết định số 226/QĐ – UBND ngày 4/10/2024 của UBND thị

trấn Phùng về việc công bố công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách quý III

năm 2024 của thị trấn Phùng;

Bộ phận tài chính – kế toán thực hiện niêm yết công khai số liệu ước thực

hiện dự toán thu chi ngân sách quý III năm 2024 tại bảng tin trụ sở UBND thị

trấn Phùng, và đài truyền thanh thị trấn Phùng, trang thông tin điện tử thị trấn

Phùng từ ngày 7/10/2024 đến hết ngày 7/11/2024

Vậy UBND thị trấn Phùng thông báo để các ban nghành đoàn thể, các đơn

vị sử dụng ngân sách được biết. Mọi ý kiến phản ánh đề nghị gửi về UBND thị

trấn Phùng (qua Bộ phận tài chính – kế toán thị trấn Phùng) để tổng hợp báo cáo

HĐND và UBND thị trấn Phùng./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy TTP;

- HĐND TTP;

- Đài truyền thanh TTP;

- Trưởng các đoàn thể;

- Các trưởng phố;

- Lưu: VT, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thông

		2024-10-07T09:42:04+0700

		2024-10-07T11:23:32+0700

		2024-10-07T13:47:09+0700

		2024-10-07T13:47:27+0700

		2024-10-07T13:47:27+0700

		2024-10-07T13:47:27+0700

		2024-10-07T13:47:27+0700